Iustiniani Iustinij Tiberij & Leonis Nouella Constitutiones Græce emendatiores edita ab Henrico Scrimgero cum præfatione anno Domini 1558. apud Henr. Stephanum: Latine Colonia, postea etiam Basileæ ab Oporino in quarto, ex interpretatione Agylæi,

Iustini iunioris, Romanorum imperatoris, de fide Christiana & concordia eiusdem scriptum extat apud Nicephorum lib. 17. ecclesiast. historię.

Iustinus ex philosopho conuersus ad catholicam fidem, scripsit pro fidei nostræ defensione contra gentes ad Anton. lib. 1. de anima lib. 1. ad Aurelium contra gentes lib. 1. Psalter prænotatum lib. 1. item aduersum gentes lib. 1. contra Triphonem Iudeum lib. 1. Castigationum contra gentes lib. 1. Contra Martionem lib. 1. de monarchia Dei lib. 1. contra omnes hæreses lib. 1. Iustini philosophi & martyris admonitorium gentium lib. 1. Eius Traductio Latina, Ioanne Francisto Pico Mirandulæ domino interprete, impressa est Basileæ anno Domini 1528. ab Henrico Petro, & iterum anno Domini 1551. cum alijs quibusdam vetustissimarum theologorum opu-

sculis. Sermo paraneticus ad Græcos, siue contra gentiles Græcos, extat. est Græce Parisijs apud Guillardum. Moralibus quædam eius oratio, extat Græce in Italia. Omnia opera simul impressa Græce Parisijs apud Robertum Steph. Eadem Latine impressa sunt Gelenio interprete, Basileæ in officina Frobeniana. Sunt autem hæc: Ad Zenam & Soranum epistola. Sermo exhortatorius ad gentes. Colloquium Tryphone Iudæo. Apologia pro Christianis ad senatum Romanum. Apologia altera pro Christianis ad Elium Adrianum & Antoninum Pium imperatores. Expositio fidei de recta confessione, siue de sancta & coessentiali Trinitate. Confutatio dogmatum aliquot Aristotelicorum. Questiones Christiana ad Gentiles, & Gentilium responsiones, earumque confutationes. Responsiones ad orthodoxos de quibusdam necessarijs questionibus. Questiones Græcæ siue Gentiles, ad Christianos, de incorporeo, & de Deo, deque resurrectione mortuorum. Præterea eadem omnia de nouo Basileæ edita sunt ex Ioannis Langi translatione, cum eiusdem commentarijs. Iustini philosophi & martyris opuscula quædam theologica habet bibliotheca Imperatoris Vienna M. S. in 8.

Iustini cuiusdam scripta Suidæ dictionario Græco accessere. Claruit anno 150.

Iustini ex Trogo Pompeio historia, fidelissima recognitione pristina veritati restituta per Georgium Maiorem, cuius operam Philip. Melanch. quoque in præfatione commendat: Adiectis præterea & monarchijs ad calcem libri, vnde quibus & quando quisque regum imperarit, deprehendere facile est: Io. Gymnicus excudit Colonia 1543. Primum autem hanc historiam excuderat Aldus, in scriptam De eternis historijs: deinde Henricus Petrus Basileæ, à Ioanne Sichardo ad varia exemplaria recognitam, & Isingrinus ibidem cum scholijs: & Gryphus Lugduni 1542. Extant in hunc authorem Prolegomena Conradi Lycosthenis Kubeaquensis, quo prædiciem, volente Deo, in lucem prædibunt.